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Useat sosiaali- ja terveydenhuollon (sote-) organisaatiot, Varsinais-Suomi mukaan lukien, ovat valmistelleet 
useita vuosia tulevaisuuden Asiakas- ja potilastietojärjestelmien (APTJ) kilpailutusta ja hankintaa niin Kiila- 
kuin UNA-määrittelyhankkeiden kautta. Alkuvuoden 2019 aikana on UNA:n Kaari-hankkeessa valmisteltu 
hankintailmoitusta ja keväällä 2019 on käynnistymässä APTJ:n hankinnan seuraava vaihe, toteutusvaihe 
(kilpailutusvaihe), joka toteutetaan neuvottelumenettelyllä hankintaan valittavien toimittajien kanssa.  
 
Uuden APTJ-hankinnan lähtökohtana on sosiaali- ja terveydenhuollon palvelumallien ja –prosessien 
muuttaminen asiakaslähtöisiksi ja kustannustehokkaammiksi uusien, parhaiden mahdollisten tietoteknisten 
ratkaisujen avulla. Hankittavalla järjestelmäkokonaisuudella tavoitellaan parempaa tuottavuutta erityisesti 
sote-organisaatioiden toiminnan tehostumisena. Suunnitelmana on kilpailuttaa yhtenäinen asiakas- ja 
potilastietojärjestelmäkokonaisuus koko Varsinais-Suomen alueelle ja samalla yhdistää palveluprosessit niin 
sosiaalihuollon, perusterveydenhuollon kuin erikoissairaanhoidon osalta. 
 
UNA Oy:n Kaari-hanke vastaa hankinnan toteutuksesta. Hankkeesta on saatavilla kaikille hankinnassa mukana 
oleville alueille yhteisiä resursseja ja asiantuntemusta. Jokaisen mukana olevan alueen tulee kuitenkin 
organisoitua omaksi alueelliseksi projektikseen. Projektiorganisaatio koostuu vähintään projektipäälliköstä, 
alueellisesta ohjaus- ja projektiryhmästä, viestintävastaavasta ja jokaiseen organisaatioon nimetystä 
yhteyshenkilöstä sekä sovellusasiantuntijoista ja sote-toiminnan asiantuntijoista. Alueellinen ohjaus- ja 
projektiryhmä kootaan yhteisesti alueen eri organisaatioista siten, että ohjausryhmä koostuu noin 
kymmenestä henkilöstä, joilla on omilta organisaatioiltaan valtuudet tehdä alueen yhteisiä päätöksiä 
hankintaan liittyen. Projektiryhmä koostua henkilöistä, jotka yhdessä muodostavat laaja-alaisen ja 
kokonaisvaltaisen osaamisen eri tasoisista sote-palveluista, ammattiryhmistä ja organisaatioista. Toimiva 
projektiryhmä koostuu noin 20 edustajasta. 
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Kilpailutusvaihe käynnistyy  kesällä 2019 ja kestää vuodesta kahteen vuoteen. Aikataulusuunnitelma perustuu 
tilanteeseen, jossa hankintailmoitus julkaistaan kesäkuussa 2019. Hankinnan toteutusvaihe eli kilpailutusvaihe 
kestää vähintään yhden vuoden. Mahdolliset valitukset markkinaoikeuteen saattavat pidentää hankintaan 
tarvittavaa aikaa.  Valitukseen on syytä varautua, sillä kyseessä on kustannuksiltaan merkittävä hankinta, joka 
hyvästä valmistelusta huolimatta saattaa edetä valitukseen ja markkinaoikeuden käsittelyyn. Mahdollinen 
valitus viivästyttää hankinnan aikataulua ainakin puoli vuotta, todennäköisesti vähintään vuoden. Aikataulu 
on suuntaa antava ja alustava, ja se täsmentyy hankintakonsortion rakentumisen edetessä.

 
Projektin kilpailutusvaiheen hallinnollisista kustannuksista vastaa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri. 
Jokainen kunta ja kuntayhtymä vastaavat oman henkilöstön projektiaikaisista palkkakustannuksista. 
 
Alueelliseen projektiin osallistuminen ei vaadi lopullista sitoutumista hankintaan. Sitoutuminen lopulliseen 
hankintaan vahvistetaan ennen varsinaisen tarjouspyynnön julkaisua - alustavan aikataulun mukaan vuoden 
2019 lopussa. 

 


